
KM Luftpistole 2024
05.11.2023     in Billerbeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.10
Luftpistole Herren I Seite: 1
Stand: 21.11.2023 17:31 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1  1901 SpSch Raesfeld/Westf 3 1034 Ringen 2 72 44 2

25 Christian Greving 342
33 Lutz Gröniger 357
29 Dirk Ribbers 335

2  1901 SGi Rorup e.V. 999 Ringen 46 67 7

39 Benedikt Praß 338
40 Karl-Heinz Surmann 342
41 Andre Wermeling 319

3  1901 SGi Lette e.V. 946 Ringen 1 33 48 27 11

7 Marco Hemsing 327
8 Christoph Schemmer 348
9 Manuel von der Ley 271

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 1901 SpSch Raesfeld/Westf 1 1118 Ringen 38 82

34 Jan Brückner 370
23 Matthias Halke 375
31 Michael Peirick 373

 1901 SpSch Raesfeld/Westf 2 1099 Ringen 20 99 1

32 Janis Langenhorst 366
24 Patrick Nickel 366
26 Andre Pöhler 367

 1901 SG Coesfeld 06 e.V. 960 Ringen 4 23 63 29 1

36 Yannik Hintz 315
35 Thomas Hörsting 297
37 Christian Voßkühler 348



KM Luftpistole 2024
05.11.2023     in Billerbeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.11
Luftpistole Damen I Seite: 1
Stand: 21.11.2023 17:33 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 1901 SpSch Raesfeld/Westf 1092 Ringen 14104 2

21 Alina Kleineberg 358
19 Lena Krampe 360
20 Nadine Reichelt 374



KM Luftpistole 2024
05.11.2023     in Billerbeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.14
Luftpistole Herren III Seite: 1
Stand: 21.11.2023 17:33 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 1901 SpSch Raesfeld/Westf 1 1047 Ringen 5 80 32 3

28 Hermann Hußmann 327
17 Micha Schwikardi 355
15 Sebastian Vosskühler 365

 1901 SpSch Raesfeld/Westf 2 1030 Ringen 3 64 53

14 Rolf Klinger 329
13 Klaus Rautenberg 359
12 Siegfried Trömer 342



KM Luftpistole 2024
05.11.2023     in Billerbeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.10
Luftpistole Herren I Seite: 1
Stand: 21.11.2023 17:33 Uhr 1 2 3 4 Total

1 24 Patrick Nickel  1901 SpSch Raesfeld/Westf 2 89 94 91 92 366

2 33 Lutz Gröniger  1901 SpSch Raesfeld/Westf 3 87 91 91 88 357

3 25 Christian Greving  1901 SpSch Raesfeld/Westf 3 90 84 86 82 342

4 39 Benedikt Praß  1901 SGi Rorup e.V. 87 84 83 84 338

5 3 Johannes Scherbarth  1901 SSV Hausdülmen e.V. 85 73 79 73 310

6 35 Thomas Hörsting  1901 SG Coesfeld 06 e.V. 77 69 74 77 297

7 9 Manuel von der Ley  1901 SGi Lette e.V. 63 68 68 72 271

Außer Konkurrenz haben geschossen:

23 Matthias Halke  1901 SpSch Raesfeld/Westf 1 93 94 94 94 375

34 Jan Brückner  1901 SpSch Raesfeld/Westf 1 92 93 92 93 370
26 Andre Pöhler  1901 SpSch Raesfeld/Westf 2 91 92 92 92 367
11 Dennis Walendi  1901 SpSch Raesfeld/Westf 91 92 92 92 367
32 Janis Langenhorst  1901 SpSch Raesfeld/Westf 2 91 91 91 93 366
36 Yannik Hintz  1901 SG Coesfeld 06 e.V. 76 76 82 81 315



KM Luftpistole 2024
05.11.2023     in Billerbeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.11
Luftpistole Damen I Seite: 1
Stand: 21.11.2023 17:34 Uhr 1 2 3 4 Total

1 18 Nadine Schröer  1901 SpSch Raesfeld/Westf 91 90 90 85 356

2 2 Ronja Stemmer  1901 SSV Borken e.V. 89 88 85 90 352

Außer Konkurrenz haben geschossen:

20 Nadine Reichelt  1901 SpSch Raesfeld/Westf 93 94 93 94 374

19 Lena Krampe  1901 SpSch Raesfeld/Westf 90 90 90 90 360

21 Alina Kleineberg  1901 SpSch Raesfeld/Westf 89 90 89 90 358



KM Luftpistole 2024
05.11.2023     in Billerbeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.12
Luftpistole Herren II Seite: 1
Stand: 21.11.2023 17:34 Uhr 1 2 3 4 Total

1 37 Christian Voßkühler  1901 SG Coesfeld 06 e.V. 84 94 80 90 348

2 8 Christoph Schemmer  1901 SGi Lette e.V. 91 87 86 84 348

3 40 Karl-Heinz Surmann  1901 SGi Rorup e.V. 85 83 87 87 342

4 29 Dirk Ribbers  1901 SpSch Raesfeld/Westf 3 83 78 87 87 335

5 7 Marco Hemsing  1901 SGi Lette e.V. 82 82 83 80 327

6 41 Andre Wermeling  1901 SGi Rorup e.V. 83 83 73 80 319

Außer Konkurrenz haben geschossen:

31 Michael Peirick  1901 SpSch Raesfeld/Westf 1 93 93 93 94 373

30 Stefan Höyng  1901 SpSch Raesfeld/Westf 94 87 88 90 359



KM Luftpistole 2024
05.11.2023     in Billerbeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.14
Luftpistole Herren III Seite: 1
Stand: 21.11.2023 17:34 Uhr 1 2 3 4 Total

1 28 Hermann Hußmann  1901 SpSch Raesfeld/Westf 1 77 81 81 88 327

2 16 Michael Schröder  1901 SpSch Raesfeld/Westf 80 82 70 78 310

3 1 Rolf Weichert  1901 SSV Borken e.V. 76 76 74 77 303

4 4 Arnulf Hasse  1901 SSV Hausdülmen e.V. 77 76 76 74 303

Außer Konkurrenz haben geschossen:

15 Sebastian Vosskühler  1901 SpSch Raesfeld/Westf 1 91 91 91 92 365

17 Micha Schwikardi  1901 SpSch Raesfeld/Westf 1 88 89 89 89 355



KM Luftpistole 2024
05.11.2023     in Billerbeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.15
Luftpistole Damen III Seite: 1
Stand: 21.11.2023 17:34 Uhr 1 2 3 4 Total

1 38 Jutta Kock  1901 SGi Rorup e.V. 76 71 86 75 308

Außer Konkurrenz haben geschossen:

22 Margit Höller  1901 SpSch Raesfeld/Westf 92 94 97 92 375



KM Luftpistole 2024
05.11.2023     in Billerbeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.16
Luftpistole Herren IV Seite: 1
Stand: 21.11.2023 17:35 Uhr 1 2 3 4 Total

1 13 Klaus Rautenberg  1901 SpSch Raesfeld/Westf 2 88 93 90 88 359

2 14 Rolf Klinger  1901 SpSch Raesfeld/Westf 2 82 82 81 84 329

3 6 Rudolf Eismann  1901 SGi Lette e.V. 77 88 71 90 326

4 5 Helmut Bernert  1901 SSV Hausdülmen e.V. 75 81 79 83 318

Außer Konkurrenz haben geschossen:

12 Siegfried Trömer  1901 SpSch Raesfeld/Westf 2 85 86 85 86 342


